

ELVITA KANON

WIELOSKŁADNIKOWY STAŁY NIEORGANICZNY NAWÓZ MAKROSKŁADNIKOWY
NPK (Ca) nawóz zawierający mikroskładniki pokarmowe, 14 - 11 - 22 (+8) niska zawartość chlorków

SKŁAD:

Azot (N) całkowity	14% w/w
Azot (N) azotanowy	10% w/w
Azot (N) mocznikowy	4% w/w
Pięciotlenek fosforu (P ₂ O ₅) całkowity	11% w/w
Pięciotlenek fosforu (P ₂ O ₅) rozpuszczalny w wodzie	11% w/w
Pięciotlenek fosforu (P ₂ O ₅) rozpuszczalny w obojętnym roztworze cytrynianu amonu	11% w/w
Tlenek potasu (K ₂ O) rozpuszczalny w wodzie	22% w/w
Tlenek wapnia (CaO) rozpuszczalny w wodzie	8% w/w
Bor (B), w postaci kwasu borowego, rozpuszczalny w wodzie	0,01% w/w
Żelazo (Fe), schelatowane przez EDTA, rozpuszczalne w wodzie	0,02% w/w
Mangan (Mn), schelatowany przez EDTA, rozpuszczalny w wodzie	0,01% w/w
Molibden (Mo), w postaci soli sodowej, rozpuszczalny w wodzie	0,001% w/w
Cynk (Zn), schelatowany przez EDTA, rozpuszczalny w wodzie	0,002% w/w

Uprawy	Dawka	Termin stosowania i zalecenia
Drzewa owocowe	3-5 kg/ha	Od wytworzenia zawiązków do zbioru owoców, a w przypadku przemrożeń zimowych od początku wegetacji
Uprawy jagodowe	2,5-4,5 kg/ha	
Warzywa polowe	2,5-4,5 kg/ha	Podczas wzrostu wegetatywnego lub od wytworzenia zawiązków do zbioru.
Warzywa pod osłonami	150-350 g/100 l wody	
Uprawy rolnicze	3-5 kg/ha	Podczas wzrostu wegetatywnego.
Rośliny ozdobne	150-250 g/100 l wody	Podczas wzrostu wegetatywnego.

Zakres pH gwarantujący dobrą stabilność nawozu zawiera się w przedziale pomiędzy 4 a 7,3.

Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki.

Granulometria: Proszek. 90% produktu przechodzi przez sito o rozmiarze oczek 1 mm.

SKŁADNIKI: Azotan potasu¹ (n. CAS 7757-79-1), Azotan wapnia¹ (n. CAS 15245-12-2), Fosforan mocznika¹ (n. CAS 4861-19-2). ¹CMC 1: pierwotne surowce i mieszaniny
MIESZALNOŚĆ: ELVITA KANON miesza się z najczęściej stosowanymi środkami ochrony roślin używanymi w uprawie roślin, z wyjątkiem olejów mineralnych i tych o reakcji alkalicznej. W przypadku wrażliwych upraw należy najpierw przeprowadzić próby na kilku roślinach zanim przejdzie się do szerokiego zastosowania produktu.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Nawóz przechowywać w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach, w chłodnych i dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Chronić przed działaniem bezpośredniego promieniowania słonecznego oraz z dala od źródeł ciepła. Produkt niepalny.

OSTRZEŻENIE: Unikać oprysków podczas najgorętszych godzin dnia. W przypadku wrażliwych roślin lub odmian nie używać w okresie kwitnienia. Ten nawóz zawiera mocznik, który może uwalniać amoniak i wpływać na jakość powietrza. W zależności od miejscowych warunków należy wprowadzić odpowiednie środki zaradcze.

UWAGI: Produkt przechowywać zamknięty, z dala od dzieci, zwierząt, żywności i pasz. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody. Nie mogą sprawdzić właściwego użycia produktu przez kupującego, możemy jedynie zapewnić jego doskonałą jakość.

Aby uzyskać bardziej szczegółowe zalecenia i uniknąć nadmiernego nawożenia należy skontaktować się z przedsiębiorstwem /dystrybutorem podanym na etykiecie.

Elvita Kanon to krystaliczny nawóz przeznaczony do dolicznego odżywiania roślin, zawierający komplet makro i mikroelementów oraz wapni. Niepowtarzalna formuła nawozu zapewnia wysoką rozpuszczalność i przyswajalność składników pokarmowych. **Elvita Kanon** dzięki niskiemu pH jest wysoce przyswajalny w twardej wodzie oraz umożliwia dostarczenie wapnia i fosforu w jednym zabiegu bez ryzyka wytrąceń. **Elvita Kanon** rekomendowany jest do tworzenia mieszanin zbiornikowych; jako partner poprawia trwałość i zwiększa skuteczność wykonanych zabiegów.

- Kompatybilność wapnia i fosforu w jednym zabiegu
- Świetny partner do tworzenia mieszanin
- Wysoka dostępność składników pokarmowych dla roślin

ZASTOSOWANIE PROFESJONALNE

MADE IN ITALY



E5203B



Elvita

NIEBEZPIECZEŃSTWO

Elvita Kanon

Zawiera: Azotan wapnia, fosforan mocznika

H302 Działa szkodliwie po połknięciu.
H315 Działa drażniąco na skórę.
H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu.

P101 W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.

P102 Chronić przed dziećmi.

P103 Przed użyciem przeczytać etykietę.

P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.

P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.

P501 Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami.

UFI: AQ10-20AW-800F-WFVY

Producent:

Elvita Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 4,
87-400 Golub-Dobrzyń
www.elvita.com.pl

Zawartość netto:

10 kg

